 ZAPPATERRA MICHELE, nato/a a xxxxx il xxxxx, C.F. xxxxx, 60 ore per un importo orario di € 25,54 

(lordo Stato) e complessivo di € 1.532,40 (lordo Stato) per le attività di Supporto didattico e 

organizzativo; 

per un importo complessivo di € 8.836,00 (ottomilaottocentotrentasei/00), inteso quale importo Lordo 

Stato comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare 

alle ore effettivamente prestate; 

▪ di imputare la spesa complessiva sull’Attività P02 – Progetti in ambito umanistico e sociale, CUP